[image: image1.png]

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от _______________ № _______-уг

г. Иваново

	Об уполномоченных исполнительных органах государственной власти Ивановской области по заключению договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в собственности Ивановской области

	В соответствии с пунктом 9 стати 44 Устава Ивановской области в целях в целях разграничения полномочий между исполнительными органами государственной власти Ивановской области п о с т а н о в л я ю:
1. Определить Департамент управления имуществом Ивановской области уполномоченным исполнительным органом государственной власти Ивановской области по заключению договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в собственности Ивановской области, за исключением земельных участков, предоставленных на праве постоянного бессрочного пользования Департамент дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области.
2. Определить Департамент дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области уполномоченным исполнительным органом государственной власти Ивановской области по заключению договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в собственности Ивановской области и предоставленных ему на праве постоянного бессрочного пользования.

	Губернатор
Ивановской области
	С.С. Воскресенский

13.01.2021 Указ Губернатора Ивановской области